
Data: 21/01/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000001 Data: 06/01/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 014 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: SERVIÇOS DE TERCEIROS.

Fornecedor: TRIBUNA FORMIGUENSE LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Publicação no Jornal Circulação 
Regional/Local - Jormal Tribuna 
Formiguense

1.600.0000 13.0000 20.800.0000 21/01/2021

Total do Fornecedor  TRIBUNA FORMIGUENSE LTDA 20.800.0000

Fornecedor: EMPRESA JORNALÍSTICA DE PIMENTA LTDA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 Publicação Circulação Regional/Local - 
Jornal Prisma

1.600.0000 13.0000 20.800.0000 21/01/2021

Total do Fornecedor  EMPRESA JORNALÍSTICA DE PIMENTA LTDA 20.800.0000

TOTAL DO PROCESSO  000001 / 2021 41.600.0000

T O T A L    G E R A L 41.600.0000


